an-
Jugulari eum pracepit."] Imo iple ju

gulavit eum 11 Sam. m , 7. Prxtextus 
foedi facinoris fuit ultio Afaclis. Vera 
caufa, quod mifere timeret, ne honore 
quem obtinebat, privaretur, Davide 
imperium exercitus in Abeneru tranf- 
ferente. lofepb. Theodorei. Procop. He- 
brai fabulantur, Ioab juffifle Abner, 
ut le doceret modum, quo fe excalceare 
Jolebatis', qui nolebat ducere uxorem 
fratris fui fine liberis defundi: cumque 
Abner ei obfequens caput ad calcem 
inclinaret, a Ioabo fuifie obtruncatum.

Uon fine dolore Pegis.] Quifublataad 
coelum dextera,magna voce proreftatus 
efl:, quod nec jubente le, nec confcio, 
cardes ea fuerit commifla. Adhxc diris 
imprecationibus authorem necis hujus 
exeeratus, &  familiam ejus, &  facino
ris focios,pra:judicio fuo damnavit. Io- 
fiph■ Tanta autem Ioabi in regno Iuda: 
potentia fuit, uteumpledere David 
aufus non fuerit. Theodorei.

Omnes fere natu majores. ] Cur adje
cit /o-ef nam nemo excipitur. Cxterum 
univerfie tribus ei regnum detulerunt, 
cum prius leniores cum eo foedus pepi- 
giffimt. Quidam feribunt primum uni- 
verfas tribus , deinde omnes leniores 
veniffe in Hebron , ibiqueeum unxilTe 
regem fuper Ifrael. Vide i Sam. v, r.
^  J* h)rujlus. Fadum id poft: exdem 
Isbofethi n B .e g .iv , Iofephus v n ,

cujus interfedores David mzitmv 
euzieurewrvs & ejgy-
BV-r- lofeph.

Per feptem annos. ] Et menfes fex.

11 Sam. v, s. Tanto etiam tempore If- 
bofeth regnavit 5 quia ftatim poft ejus 
exdem ab undecim tribubus eledus 
efl, tefte lofepho. Quod autem ii  Reg. 
1 *»1 o. dicitur, eum duobus tantum 
annis regnafle, id non de toto regni 
ejus tempore capiendum efl , ut R. Sa
lomon Sc Hebrxi in Seder Olam vo
lunt; led de pacato flatu, antequam ci
vile bellum inter ludam 8c Ifraelem o- 
riretur. JL Lapide.

Tertio Rjx ungitur.'] De Regum un- 
dionefule & dode Guilielmus Schic- 
kardus de Iure Regio. Gemara Kierolo- 
lymitana ad t. Horaijoth, fol.47.col.3j. 
0’3̂ al oom im vnnsao, Ex oleo 

fanldo ungere [olebant Pontifices &  fiegps. 
Ita tamen ut tametfi Regni hxres, nun* 
quam , nifi ob adverfam fadionem, at
que ut diflidium inter competirorcs fa- 
cilius fopiretur, ungi foleret, hxres ni
hilominus pontificatus nunquam non 
effet, cum initiaretur, ungendus. Ea
dem Gemara' ibidem: ficx qui primo 
conslituitur ,  ungendus erat; Pegis autem 
filius qui jn regnum fuccederet ,  ut is iti
dem ungeretur ,  necejfe non erat. Kam &  

feriptumeH(x Samuel, x v i ,  12.deDa- 
vidis Vndione) Surge &  unge eum ;  ipfe 
enim esi. Ipfe ungendus erat. *Filii ejus ut 
ungerentur necejfe non erat. .At vero pon
tifex Pontificis filius erat ungendas ,  ufique 
in decem generationes. Id efl, ex lege, in 
perpetuum. Etdefadioneadverfa,qux 
in caufa erat regni heredes ungendi, fe- 
quitur ibi paulo poft , Peges ungi non fo- 
leoant ,  nifi ob adverfam fachoncm. Ita 
mcltts efl Salomon, obfaBionent .Adonia:,